
Dodatek č. 2 ke smlouvě 3/2016/0VV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ:00023671 
Zastoupené: Mgr. Danielem Hermanem, ministrem kultury 
(dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci, Filozofická fakulta 
Právní fonna: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ:61989592 
Zastoupený: prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
(dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Ústav dějin umění Akademie věd České republiky, v. v. i. 
Právní forma: veřejná výzkumná instituce 
Adresa: Husova 352/4, 11 O 00 Praha 1 
IČ:68378033 
Zastoupený: Prof. PhDr. Vojtěchem Lahodou, CSc., ředitelem 
(dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 11801 Praha 1 
IČ: 75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 

5. Příjemce: Muzeum východních Čech v Hradci Králové 
Právní forma: příspěvková organizace 
Adresa: Eliščino nábřeží 465, 500 01 Hradec Králové 1 
IČ:00088382 
Zastoupený: Mgr. Naděždou Machkovou Prajzovou, Ph.D., ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 



ČI. I. 
Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 3/2016/0VV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NAKI 11) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu s názvem „Gotické a raně 

renesanční umění ve východních Čechách. Výzkum, interpretace, prezentace" 
identifikační kód projektu: DG16P02B003 (dále jen „projekt"). 

Čl. II. 
Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytnutí účelové podpory, Příloha č. 3 -
Všeobecné podmínky, Článek 5, část A, bod 1 O. 

Článek 5 
Předkládání podkladů o projektu 

Původní znění: 

10. Roční periodická a závěrečná zpráva bude členěna do částí A - F, kapitol, podkapitol 
a odstavců. Kapitoly, podkapitoly a případně další úrovně třídění budou označeny 
desetinným tříděním. 

Části budou označeny velkými písmeny: 

A) Konstatační část (rešerše, současný stav, vstupní data atd.). Tato část A je povinná 
pouze za 1. rok řešení projektu, v dalších letech je bezpředmětná. 

B) Analytická část (vlastní řešení, přínos řešitele, posun znalostí atd.). 

C) Návrhová část (dosažené uplatněné výsledky příp. dosažené a dosud neuplatněné 
výsledky řešení projektu, srovnání dosažených uplatněných výsledků se specifickými 
cíli programu NAKI II, které projekt dílčím způsobem naplňuje, povinné vyjádření 
k plnění etap a etapových výsledků a míra jejich splnění, zdůvodnění případného 
nesplnění etapových cílů a výsledků v dané etapě a v závěrečné zprávě vyhodnocení 
cílů a plánovaných výsledků dle projektu a všech dosažených a uplatněných výsledků 
za dobu řešení a podpory projektu, závěr, návrhy opatření atd.). 

D) ~oužití účelové podpory v členění dle rozpočtu projektu. Zde je povinné uvést důvody 
nepoužití části podpory v daném období, pokud takový stav nastal. 

E) Stručné resumé, včetně srovnání dosažených výsledků se stavem v zahraničí v době 
ukončení projektu. 



F) Přílohy. Povinnou a samostatnou přílohou ke každé roční periodické zprávě bude: 
1) seznam poskytovateli předložených, uplatněných výsledků k hodnocení za dané 

období, ve struktuře dle zadání poskytovatele (povinné údaje pro zařazení 

výsledku do příslušného druhu pro RIV). Tato příloha bude vždy ve formátu 
* .doc/docx, 

se ruší a nahrazuje textem: 

10. Nestanoví-li poskytovatel jinak, předkládá se poskytovateli roční periodická (průběžná) 
zpráva/závěrečná zpráva o průběhu řešení projektu, plnění jeho cílů, dosažených a 
uplatněných výsledcích v níže uvedené struktuře bodů 1) až 7). K roční periodické 
(průběžné) zprávě se povinně předkládá příloha č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy -
seznam dosažených výsledků projektu (ve formátu *xls./*xlsx. - jiný formát není 
přípustný). Současně s touto roční periodickou (průběžnou) zprávou se poskytovateli 
fyzicky předkládají uplatněné výsledky k hodnocení, pokud jejich parametry fyzické 
předložení umožňují. V ostatních případech musí být výsledek(y) poskytovateli i 
odborným hodnotitelům (oponenti, poradní orgán poskytovatele) k hodnocení 
zpřístupněn(y) vhodnou formou tak, aby bylo možné zhodnotit jehoGejich) plný obsah a 
funkčnost. 

Struktura roční periodické (průběžné)/ závěrečné zpráyy: 

1) Průběh řešení ve sledovaném období, zhodnocení plnění cílů a harmonogramu 
řešení 

Stručně a věcně charakterizovat, jakým způsobem je projekt řešen a naplňován. 
Popsat hlavní etapy řešení a dosažené, resp. rozpracované cíle řešení ve sledovaném 
období (doporučení - maximálně 5 stran textu). 
Stručně zhodnotit naplňování cílů a harmonogramu řešení projektu a zdůvodnit 
případné odchylky oproti platnému znění projektu. 

2) Přehled plánovaných cílů 
Uvést plánované cíle v dalším roce řešení v souladu s platným zněním projektu 
a způsob jejich splnění. 

3) Uplatněné výsledky 
Vyplnit přílohu č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy - seznam dosažených 
výsledků projektu (formulář ve formátu * .xls./* .xlsx.) s uvedením všech 
dosažených výsledků s požadovanými údaji. Za uplatněné výsledky lze označit 

pouze ty, které byly k termínu předložení zprávy skutečně uplatněny (tj. články a 
knihy publikovány, metodiky certifikovány, specializované mapy s odborným 
obsahem schváleny poskytovatelem či jiným orgánem atd.) a u kterých lze jejich 
uplatnění doložit (fyzicky výtiskem, osvědčením o certifikaci atd.). V bodě 3) zprávy 
lze uvést případný komentář a doplňující informace k předloženým výsledkům. 

Dojde-li v období od 15. 11. daného roku do 15. 1. roku následujícího ke změně 
výsledku(ů) uvedených v Příloze č. 1 roční periodické(průběžné) zprávy - dosažené 
výsledky projektu, včetně změny jehoGejich) uplatnění (kniha je vydána atd.), 
předkládá se nová (opravená) příloha č. 1 pod názvem příloha č. 1 roční periodické 



(průběžné) zprávv - seznam dosažených yýsledků projektu - OPRAVA (ve 
formátu * .xls./* .xlsx.). Změnou dotčený(é) výsledek(ky) musí být předložen(y) 

poskytovateli k hodnocení shodným způsobem jako výsledky předkládané 
do 15. 11. daného roku. 

4) Přehled změn v popisovaném období 
Popsat veškeré změny oproti platnému znění projektu, uskutečněné na základě 
schváleného dodatku smlouvy. 

5) Návrh na upřesnění řešení projektu pro další etapu řešení 
Popsat a odůvodnit veškeré změny oproti schválenému platnému znění projektu, 
které se navrhují uskutečnit v dalším roce/letech řešení projektu. 

6) Čerpání uznaných nákladů a účelové podpory 
Popsat průběh čerpání účelové podpory, případné změny finančních prostředků 
schválených poskytovatelem v průběhu roku a zdůvodnit případné nedočerpání 

poskytnuté účelové podpory poskytovatelem na uznané náklady projektu dle 
platného znění smlouvy. 

7) Závěr 
Věcně zhodnotit celkový stav řešení projektu, zásadní odchylky a závazne 
navrhované změny v dalších letech řešení projektu. Zhodnotit dosavadní přínosy 
projektu (např. výsledky). 

Příloha č. 1 roční periodické (průběžné) zprávy - seznam dosažených výsledků 
projektu (ve formátu *xls. /*xlsx.) 

Zdůvodnění: 

Na 60. zasedání poradního orgánu Rady ministra kultury pro výzkum (RMKPV) byla dne 6. 
1 O. 2016 doporučena poskytovateli změna Článku 5, část A, bod 1 O. Přílohy č. 3 - Všeobecné 
podmínky smlouvy, týkající se struktury předkládání roční periodické (průběžné) /závěrečné 
zprávy. Toto doporučení poskytovatel akceptoval a mění Článek 5, část A, bod 10., 
Přílohy č . 3 - Všeobecné podmínky smlouvy. 

Čl. III. 
Smluvní strany se dohodly na změně v příloze č . 1. Smlouvy, kapitola VI. Náklady projektu 
(rozpočet) 

I Rok řešení projektu: 2016 

1. Osobní náklady nebo výdaje - rok 2016 

Původní komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 2016 
z.a.pojeno celkem 17 osob (1 řešitel, 7 ostatních řešitelů a 9 dalších pracovníků). Tarifní platy členů 
týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech 
z:aměstnanců ve veřejných službách a správě - příloha č. I." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 

Titul, jméno, I Role na Specifikace předmětu činnosti I Průměrný I Navrhované I Požadované 



ptíjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 

(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

GP Koordinace NPÚ v rámci 0,5 217 217 
konsorcia; autor studií a kat. 
hesel (architektura); koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

dokumentátor DP Příprava podkladů ke kat. 0,2 42 42 
heslům (jednotl. památkám); 
sjednocení, kompletace a 
dopracování půdorysů včetně 
měřických prací k vybraným 
objektům v terénu 

DP Organizační zajištění; 0,05 10 10 
spolupráce na analýze a 
koordinaci tvorby on-line 
aplikace prezentující mapy s 
odb. obsahem 

Ekonom projektu DP Ekonomické činnosti spojené s 0,05 17 17 
projektem 

Podpůrný personál DP Provozně- ekonomické činnosti 0,05 13 13 
spojené s projektem 

RP Spolupráce a tvorba 0,1 62 62 
kompletních kat. hesel 
architektury; koordinace 
dendrochronologických 
průzkumů; sjednocení, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 26 26 
studií a kat. hesel (liturgie a 
funkce architektonických 
článků) 

RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 26 26 
studie a kat. hesel (movité 
památky východočeské 
provenience ve správě NPÚ) 

RP Odborná spolupráce, autor 0,1 25 25 
kompletních kat. hesel 
architektury; příprava, tvorba, 
kompletace a dopracování 
půdorysů včetně měřických 

prací k vybraným objektům v 
terénu 



RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 25 25 
studie a kat. hesel (architektura 
poděbradské doby), dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu 

 RP Odborná spolupráce, autorka 0,1 25 25 
katal. hesel (raně renesanční 
architektura), dopracování 
dokumentace k vybraným 
objektům v terénu 

RP Odborná spolupráce, autor katal. 0,1 25 25 
hesel a studie (architektura 
Česko-moravského pomezí), 
dopracování dokumentace 
k vybraným objektům v terénu 

DP GIS - mapy s odb. obsahem, 0,05 13 13 
příprava podkladů 

DP Mapy s odb. obsahem, příprava 0,05 11 11 
implementace dat, řízení 
projektu vytvořeni on-line 
aplikace pro prezentaci map s 
odb. obsahem 

DP Dokumentační fotografie 0,05 21 21 
architektury v rámci projektu 

DP Příprava podkladů ke katal. 0,05 25 25 
heslům ; sjednocení, kompletace 
a dopracování půdorysů a 
dalších objektů 

DP Příprava projektu GIS v rámci 0,05 25 25 
II S PP 

Celkem 608 608 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % z nákladů na mzdy 
(25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem (tis. Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
Kč/rok) výdajů MK (tis. Kč/rok) 

208 208 

FKSP - řádek A6 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 - Výše přídělu do FKSP 1 % z nákladů na mzdy vyplývá 
z vyhlášky č . 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

.. 
Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a sociálních Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních 

potřeb celkem (tis. Kč/rok) potřeb z účelových výdajů MK 
(tis. Kč/rok) 

6 6 



se rozšiřuje o: 

Noyý komentář: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů - řádek Al 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: V rámci tarifních mezd a platů bude v roce 2016 
zapojeno celkem 18 osob (1 řešitel, 7 ostatních řešitelů a 10 dalších pracovníků). Tarifní platy členů 
týmu byly nastaveny dle Zákoníku práce a nařízení vlády č. 564/2006 Sb. „O platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě - příloha č. l ." 
Název příjemce: Národní památkový ústav 
Titul, jméno, Role na Specifikace předmětu činnosti Průměrný Navrhované Požadované 
příjmení/pracovní projektu měsíční mzdové náklady z 
pozice (GP/RP/ úvazek na náklady účelových 

DP) projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/rok) (tis. Kč/rok) 

... 
DP Zpracování archivních rešerší 0,1 33 33 

pro vybrané objekty v rámci 
přípravy odborného katalogu 
a specializovaných map s 
odborným obsahem 

Celkem 641 641 

se ruší a nahrazuje textem: 

Noyý komentář: 

Povinné zákonné odvody - řádek AS 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 - Povinné zákonné odvody činí 34,28 % z nákladů 
na mzdy (25% sociální zabezpečení, 9 % zdravotní pojištění, 0,28% zákonné pojištění zaměstnanců) 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhované povinné zákonné odvody celkem (tis. Požadované povinné zákonné odvody z účelových 
Kč/rok) výdajů MK (tis. Kč/rok) 

172 172 

FKSP - řádek A6 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 - Výše přídělu do FKSP 1 % z nákladů na mzdy 
vyplývá z vyhlášky č. 114/2002 Sb. o fondu kulturních a sociálních potřeb 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Navrhovaný příděl do fondu kulturních a sociálních Požadovaný příděl do fondu kulturních a sociálních 
potřeb celkem (tis. Kč/rok) potřeb z účelových výdajů MK 

(tis. Kč/rok) 

9 9 

Zdůvodnění: 

Původní komentář řádku Al se doplňuje o z důvodu nutnosti prohloubení 
dosavadních průzkumů středověkých objektů provedením odborných rešerší, které mohou 
zásadně změnit pohled na dobu vzniku a proměny jednotlivých staveb. Řádek Al se tímto 



navysuJe o 33 tis. Kč, které budou přesunuty z celkové úspory 36 tis. Kč na povinných 
zákonných odvodech - řádek AS. 
V řádku AS došlo k úspoře z důvodu vyskytujících se pracovních poměrů, které představují 
zaměstnání malého rozsahu, ze kterých zaměstnavatel neodvádí sociální pojištění a ostatní 
sociální pojištění. 
Zbylá část uspořených prostředků na řádku AS ve výši 3 tis. Kč bude využita na navýšení 
základního přídělu do FKSP z důvodu navýšení této sazby o půl procentního bodu na 1,S%. 

3. Provozní náklady nebo výdaje - rok 2016 

Původní komentář: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek-řádek C2 
Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 
Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem z účelových výdajů 
(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovací 19 19 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 50 50 
Odborná literatura k zajištění relevantní informační 11 11 
základny pro plnění úkolu 

Nákupy drobného majetku - 1 x diskové pole 13 13 
(nepřenosný externí disk) k uložení vytvářené 
fotodokumentace, plánované dokumentace a dalších 
pracovních a výsledných materiálů úkolu 

Nákupy drobného majetku - 4x nosiče dat (externí 13 13 
disky) pro vybavení řešitelského týmu s přihlédnutím 
k nezbytné mobilitě týmu při práci v terénu i v 
badatelnách 

Nákupy drobného majetku 2x laptop - vybavení 56 56 
řešitelského týmu pro práci v terénu i v badatelnách, s 
přihlédnutím k nezbytné mobilitě týmu je nutno volit 
laptop s odpovídajícím grafickým výkonem a 
minimální váhou 

Nákupy drobného majetku 2x fotoaparát - vybavení 56 56 
řešitelského týmu, pro vytváření pracovní 
dokumentace v terénu a v archivech 

Nákupy drobného majetku 1 x příruční skener - pro 6 6 
vybavení řešitelského týmu umožňující zrychlení 
badatelských prací v archivech 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 12 12 
(profilový hřeben I, 4 dvoumetry geodetické, jehly, 
terče, měřítka) a barevné škály pro prováděni měřické 
a fotografické dokumentace zkoumaných staveb 

Celkem 236 236 



Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem z účelových výdajů 

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady Qízdné, stravné, 70 70 
ubytování, konferenční poplatky): 

Koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové, Praha - kalkulováno c. 16 cest); 
Dokumentační a studijní cesty do vých. Čech 
(Královéhradecký a Pardubický kraj, okresy Semily, 
K. Hora - Čáslav, Havl. Brod, Hradec Králové, Jičín, 
Náchod, Trutnov, Rychnov n. K., Pardubice, Ústín. 
O., Chrudim, Litomyšl, M. Třebová), konference 
Svorník - aktivní účast 1 osoba, archivy (Praha, 
Zámrsk, Hradec Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, 
Rychnov n. K., Pardubice, Ústín. O. , Chrudim, 
Litomyšl, Havl. Brod, K. Hora) - výzkum a 
kompletace podkladů (kalkulováno cca 20 cest) 

Zahraniční cestovní náklady Qízdné, stravné, příp . 8 8 
ubytováni'): 

Polsko (Kladsko, Vratislav, Nisa) - zjištěni 

komparačního materiálu, průzkum fondu v terénu 
(kalkulovány cca 2 cesty) 

Celkem 78 78 

se ruší a nahrazuje textem: 

Nový komentář: 

Materiál, zásoby a drobný hmotný/nehmotný majetek- řádek C2 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodněni položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem z účelových výdajů 
(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Kancelářské potřeby (papír, tonery, psací a rýsovací 30 30 
potřeby) 

PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest 24 24 

Domácí i zahraniční odborná literatura k zajištění 22 22 
relevantní informační základny pro plněni úkolu 

Nákupy drobného majetku - lx diskové pole 17 17 
(nepřenosný externí disk) k uložení vytvářené 
fotodokumentace, plánované dokumentace a dalších 
pracovních a výsledných materiálů úkolu 

Nákupy drobného majetku - 4x nosiče dat (externí 13 13 
disky) pro vybavení řešitelského týmu s přihlédnutím 
k nezbytné mobilitě týmu při práci v terénu i v 



badatelnách 

Nákupy drobného majetku 2x laptop - vybavení 58 58 
řešitelského týmu pro práci v terénu i v badatelnách, s 
přihlédnutím k nezbytné mobilitě týmu je nutno volit 
laptop s odpovídajícím grafickým výkonem a 
minimální váhou 

Nákupy drobného majetku 2x fotoaparát - vybavení 56 56 
řešitelského týmu, pro vytváření pracovní 
dokumentace v terénu a v archivech 

Nákupy drobného majetku 1 x příruční skener - pro 4 4 
vybavení řešitelského týmu umožňující zrychlení 
badatelských prací v archivech 

Nákupy drobného majetku - měřické pomůcky 12 12 
(profilový hřeben 1, 4 dvoumetry geodetické, jehly, 
terče, měřítka) a barevné škály pro provádění měřické 
a fotografické dokumentace zkoumaných staveb 

Celkem 236 236 

Cestovní náhrady - řádek C3 

Komentář účastníka projektu v roli příjemce: 2016 

Název příjemce: Národní památkový ústav 

Specifikace a zdůvodnění položky Navrhované náklady Požadované náklady 
celkem z účelových výdajů 

(tis. Kč/rok) MK (tis. Kč/rok) 

Tuzemské cestovní náklady Uízdné, stravné, 70 70 
ubytování, konferenční poplatky): 

Koordinační porady všech řešitelů (Olomouc, Hradec 
Králové, Praha - kalkulováno c. 16 cest); 
Dokumentační a studijní cesty do vých. Čech 
(Královéhradecký a Pardubický kraj, okresy Semily, 
K. Hora - Čáslav, Havl. Brod, Hradec Králové, Jičín, 
Náchod, Trutnov, Rychnov n. K. , Pardubice, Ústín. 
O., Chrudim, Svitavy, Litomyšl, M. Třebová), 

koordinace mapových výstupů (Brno), konference 
Svorník - aktivní účast 1 osoba, archivy (Praha, 
Zámrsk, Hradec Králové, Jičín, Náchod, Trutnov, 
Rychnov n. K., Pardubice, Ústín. O. , Chrudim, 
Litomyšl, Havl. Brod, K. Hora) - výzkum a 
kompletace podkladů (kalkulováno cca 20 cest) 

Zahraniční cestovní náklady Uízdné, stravné, příp . 8 8 
ubytování) : 

Polsko (Kladsko, Vratislav, Nisa) - zjištění 

komparačního materiálu, průzkum fondu v terénu 
(kalkulovány cca 2 cesty) 

Celkem 78 78 



Zdůvodnění: 

ŘádekC2 
Položka Kancelářské potřeby se navyšuje o 11 tis. Kč z důvodu zvýšené spotřeby tonerů, 
která značně přesahuje plánované prostředky. Částka bude přesunuta z úspory v položce 
PHM. 
V položce PHM k zajištění tuzemských a zahraničních cest došlo k úspoře 26 tis. Kč z 
důvodu hospodárného nakládání s poskytnutými prostředky a využívání veřejné dopravy v 
rámci služebních cest. Vzniklá úspora bude využita k navýšení položky kancelářské potřeby 
(11 tis. Kč), odborná literatura (11 tis. Kč), nákup laptopů (2 tis. Kč) a lx diskové pole 
(2 tis. Kč). 
Položka Domácí i zahraniční odborná literatura se navyšuje o 11 tis. Kč z důvodu nákupů také 
zahraničních publikací, se kterými nebylo v původním znění počítáno a v průběhu řešení se 
objevila možnost získat i tyto publikace, které budou využity pro další výzkum měšťanských 
domů. 
Položka Nákupy drobného majetku - lx diskové pole se navyšují o 4 tis. Kč z důvodu vyšší 
pořizovací ceny. Pro navýšení částky bude využita část úspory z PHM (2 tis. Kč) a úspora 
z nákupu příručního skeneru (2 tis. Kč). 
Položka Nákupy drobného majetku 2x laptop se navyšují o 2 tis. Kč z důvodu vyšší 
pořizovací ceny. 
Položka Nákupy drobného majetku 1 x příruční skener se snižuje o 2 tis. Kč z důvodu nižší 
pořizovací ceny. Tato úspora bude využita na nákup diskového pole, kde náklady přesáhly 
původně plánovanou částku. 

ŘádekC3 
Komentář v položce Tuzemské cestovní náklady se doplňuje o okresní město Svitavy ve 
zkoumaném území a pracoviště NPÚ GŘ v Brně (pracoviště GIS) z důvodu opomenutí a 
administrativní chyby. Tyto lokace se podílí na plnění jednoho ze sledovaných výstupů úkolu, 
a to tvorby výstupu Nmap. 

Čl. III. 
Příloha: Tabulky rozpočtu projektu 

Čl. IV. 
Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

Čl. v. 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Poskytovatel a příjemci obdrží po jednom stejnopisu. 

V Praze dne '2.r;.11. 2016 v?rqJc dne .1C /l 2016 



V /~f/ dne f?. /;z. 2016 
příjemce 

. I - [ 
v '-llWll GA dne tD I 'L, 2016 

· ·
 
 

v\j (t\LLCLLU dne q 11-. 2016 
příjemce 



Identifikační kód projektu a řeš itel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu ver. K - celkové náklady projektu za celou dobu fešení (součet rozpočtů příjemce-koordinátora a příjemců v jednotlivých letech} 

Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV tR, v. v. I., NPÚ, MVt v Hradci Krélové 

Pod~Qojf-

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 9 570 tis. Kč 9 570 tis. Kč 9 603 tis. Kč 9 603 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů . 2 075 tis. Kč 2 075 tis. Kč 2 075 tis. Kč 2 075 tis. Kč o tis Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 3 270 tis. Kč 3 270 tis. Kč 3 234 tis. Kč 3 234 tis. Kč -36 tis. Kč -36 tis. Kč 

A6 FKSP 123 tis. Kč 123 tis. Kč 126 tis. Kč 126 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč 15 088 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

81 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tos. Kč O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6klady na poftnnl cllouflqdo&llM • • Otla. K O tis. Kč O tis. Kč 
tlN - mcKY 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 104 tis Kč 104 tis Kč 104 tis. Kč 104 tis Kč o tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 1 763 tis Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis. Kč 1 763 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 1 723 tis Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč 1 723 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč 283 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANÝ ROK 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 27 155 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Pfiloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2016 
Zkratka prijemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v.v. I., NPÚ, MVČ v Hradci K~lové 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 1 857 tis. Kč 1 857 tis. Kč 1 890 tis. Kč 1 890 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč 436 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 635 tis. Kč 635 tis. Kč 599 tis. Kč 599 tis. Kč -36 tis. Kč -36 tis. Kč 

A6 FKSP 24tis. Kč 24 tis. Kč 27 tis. Kč 27tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis Kč 

A Osobni náklady-AUTOMATICKÝ SOUČET 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč 2 972 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč 

B Náklady na po O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis Kč 21 tis Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 630 tis Kč 630 bs Kč 630 tis. Kč 630 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 398 tis. Kč 398 tis Kč 398 tis. Kč 398 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4494tis. Kč 4 494 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4 494 tis. Kč 4494tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2017 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ŮDU AVtR, v.v. I., NPŮ, MVt v Hradci Kralové 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 2 Smlouvy Zmtna 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč 2 289 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPČ) bez zákonných odvodů . 513tis. Kč 513 tis. Kč 513 tis. Kč 513tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč 782 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 643 tis. Kč 3 643tis. Kč 3 643 tis. Kč 3 643 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč 275 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč 500 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje - max 8% n6kladll 180 tis. Kč 180tle. Kč 180tls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 5134 tis Kč 5 134 tis. Kč 5134 tis. Kč 5 134 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPŮ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 2 Smlouvy Změna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z 
r uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tís. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč 2 241 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů. 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč 392 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3428 tis. Kč 3 428 tis. Kč 3 428 tis. Kč 3 428 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
ma"etku - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z vefejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč 282 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč 387 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč 57 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč 1134 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (režijnl ) néklady nebo výdaje ·max 8% nákladů 155tis. Kč 155tls.Kč 1Htls.Kč 155tis.Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5464tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUCET O tis. Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUCET 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5 464 tis. Kč 5464 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Celkový rozpočet projektu - celkové náklady projektu pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AVČR, v.v. I„ NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dodatku i!. 1 Smlouvy Podle Dodatku i!. 2 Smlouvy Zrnin• 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč 1 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

1':2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů. 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč 607 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 619 tis. Kč 619 tis. Kč 619tis. Kč 619tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč 23 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč 3 062 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pofízení dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 454 tis. Kč 454tis. Kč 454tis. Kč 454tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč 328tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč 178 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo výdaje ·max 8% nllkladC. 333tis. Kč 333tls. Kč 333tle. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok · AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8 780 tis. Kč 8780tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Přiloha č. 2 • Celkový rozpočet projektu • celkové náklady projektu pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu UP Olomouc, ÚDU AV ČR, v. v. i., NPÚ, MVČ v Hradci Králové 

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy ne 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč 1 370 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč Otls. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 tis. Kč 469 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč 17 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady • AUTOMATICKÝ SOUČET 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč 1 983 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pofizeni dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma"etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k rešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 122tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč 122 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiijnl ) néklady nebo výdaje • max 8% nllkladů 108 tis. Kč 108 tla. Kč 108 tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU 'ZA DANÝ ROK 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 3 283 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora projektu ver. K - celkové náklady příjemce-koordinátora za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku 6. 1 8rnlovvy Podl• Dodallul 6. 2 lmlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč 2 055 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 370 tis. Kč 370 tis. Kč 370 tis. Kč 370 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč 710 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis. Kč 22 tis . Kč O tis. Kč O tis Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč 3 207 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Ke O tis. Ke Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
m k - A T M c OU ČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis. Kč 297 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis. Kč 505 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis . Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

o tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (refljnl ) n6klady nebo vjdaje - max 8% ntkl'adG 312tlt. Kl O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 4 907 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fošiter příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet pfijemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2016 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

Podle Dodatku 6. 1 Smlouvy Podle Dodatku 6. 2 SmkMwy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdaju MK celkem (v tis. Kč) účelových výdaju 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč 120 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč 132 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 658 tis. Kč 658 tis. Kč 658 tis. Kč 658 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného maietku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pořizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 
maetku -AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč o tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč Otis Kč 

D Náklady nebo výdaje na slutby - max 40% nákladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retljnl ) náklady nebo výdaje • max 8% mklad6 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady prOJektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 1 016 tis. Kč 



ldentifikačni kód projektu a rešitel p1íjemce-koordinátora (GP) DG16POZB003 

Příloha č. 2 • Dílči rozpočet příjemce-koordinátora· celkové náklady přljemce-koordinátora pro rok 2017 
Zkratka p1íjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouc/ 

Podle Dodatku ~. 1 Smlouvy Podle DodMku ~. 2 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč 170 tis. Kč Otis Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 5 tis. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 825 tis. Kč 825 tis. Kč 825 tis. Kč 825 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pofízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na po1ízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflzenl dlouhodobého hmotného a nehmotného Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma·etku ·AUTOMATICKÝ SOUCET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 po1ízen z verejných prostredků a současně je po dobu rešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k rešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč 50 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč 145 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoie 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč 21 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) náklady nebo výdaje • max 8% nákladů 83 tis. Kč 83 tis. Kč 83tis. Kč 83 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč 1124 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 1 124 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2018 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku i!. 1 Smlouvy Podle Dodatku i!. 2 Smlouvy Zmina 

Řádek , Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Poskytovatelem 

Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 461 tis. Kč 461 tis . Kč 461 tis. Kč 461 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 60 tis. Kč 60 tis . Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 159 tis. Kč 159 tis. Kč 159tis. Kč 159 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč 685 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na pofizení dlouhodobého hmotného a nehmotného 
Otia. Kč O tis. Ke O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 10tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladú 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč 41 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nékladú 69 tis. Kč 69 tis. Kč 69 tis. Kč 69 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940tis. Kč 940 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč - AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940 tis. Kč 940tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a fošitel prijemce-koordinátora (GP) DG16P028003 •

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce-koordinátora - celkové náklady příjemce-koordinátora pro rok 2019 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Dodatku č. 1 Smlouvy Podle Dodatku č. 2 Smlouvy zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané miklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč 396 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobnl náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 10 tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 547 tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč 547 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořlzenl dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Niklady na potizenl dlouhodobého hmotného a nehmotného O tis. Kt Otla. Kt O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč ma"etku -AUTOMATICKÝ SC>UeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užlván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů 66 tis. Kč 66tis. Kč 66 tis. Kč 66 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) náklady nebo výdaje - max 8% nildad6 60 tis. Kč 60tis. Kč 60 tis. Kč 60 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 813tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 813 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet přijemce-koordinátora - celkové náklady pfijemce-koordinátora pro rok 2020 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu Univerzita Palackého v Olomouci 

Podle Doct.tku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 2 smtouvy Zminll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč 355 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč 123 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 4tis. Kč 4 tis. Kč 4 tis. Kč 4tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 492 tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč 492 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poflzanl dlouhodobtho hmoln6ho a nehmoln6ho B ma'etku -AUTOMATICKYSOUCET OtlL Ke GIL Ke Otla.Ke Otla.Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč 30 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na služby - max W.4 nákladů 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč 367 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (refijnl ) niklady nebo výdaje - max 8% úkladů 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 1 014 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet přijemce projektu ver. K - celkové náklady přijemce za celou dobu i'ešeni 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch Čech v Hredcl Knilové 

Podle Doalku 6. 1 llillouvr" .„„~ ZnllM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) vtls. Kč MK (vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč 1 644 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč 900 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč 556 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč 13 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 3 113 tis. Kč 3 113 tis. Kč 3113 tis. Kč 3 113 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného maietku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady 1111 poffzenl dlouhodob6ho ~bo 11 neliMOblliho Otls Otis. K6 Otis. K6 Otls. K~ O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč 29 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni proiektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč 478 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč 305 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 
155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo vjdJJ• na elu!by • max 40.4'.4 n6klad6 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč 3 201 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Chyba 

E Doplňkovt (relljnl ) n6klady nebo vjdaje • max 8% n61diid0 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499tls. Kč 7 499 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 7 499 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2. Dilčl rozpočet pfijemce v konzorciu· celkové náklady pi'ijemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch tech v Hradci Králové 

Podle Dochltlcu e. 1 Sltllouvy e.j~ Znilna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajú MK 

uznané náklady 
účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč 280 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč 166 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 95 tis. Kč 95tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč 543 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B o Otis. Ki Otlll.Ke O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč ma 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137 tis. Kč 137tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65 tis. Kč 65tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'iování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 751 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fošitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2017 
Zkratka príjemce projektu Muzeum východnfch Cech v Hr11dcl Kňlové 

Podle Dodalku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 21m1ouvy Zmlna 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč 376 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč 127 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč 639 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na porízenr dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pofizeni dlouhodobého hmotn6ho a nehmotMho B rna"etlcu • AUTOllATICKÝ satJeET 01111. Ke Otls.Ke Otls. Kt Otls. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z verejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rešenf projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 27 tis. Kč 27tis. Kč 27 tis. Kč 27 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč 80 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nikladll O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!IJni ) néklady nebo výdaje - max 8% nikladll O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752 tis. Kč 752tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch Cech v Hradci Krilové 

Podle Dodatku a. 1 Smlouvy Podle Dodatku a. 2 Smlouvy Z mina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajú MK 
uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč 393 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 157tis. Kč 157 tis. Kč 157tis. Kč 157 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 133 tis. Kč 133 lis. Kč 133 tis. Kč 133 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč Ot1s. Kč O lis. Kč 

A Osobní náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč 686 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

B Néklady na poftzeni dlouhodobého hmotného a nehmotného Otla..Kt Otls.Kt Otls. Kt Otls. Kt O tis. Kč O tis. Kč ma etku ·AUTOMATICKÝ soOOET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně ie po dobu řešení projektu užíván 61is. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 
k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 28 lis. Kč 28 tis. Kč 28 lis. Kč 28tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnf náhrady 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 lis. Kč O tis. Kč Olis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Olis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% niklad6 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (reiijni ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladÍI O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 795 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Muzeum východnlch tech v Hradci Krilové 

Podle Dodellw e. 1 SdllouVJ Podle DOdetku e. 2 SllilouVy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z 
uznané náklady uznané náklady z uznané náklady uznané náklady z Uznané náklady 

účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) MK (v tis. Kč) 
v tis. Kč v tis. Kč 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč 352 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč 112 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 3tis. Kč 3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč 798 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poflzenl dlouhodoWho hmotn6ho a nebmotMho B 011&. OtlL Kt Otls.Kt O tia.K~ O tis. Kč O tis. Kč ma - AUTOMATICKY soueeT 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč 271 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 70 tis. Kč 70tis. Kč 70tis. Kč 70tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na služby - max 40% nékladil 3 080tis. Kč 3 080 tis. Kč 3 080 tis. Kč 3 080tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% ntkladil 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč 218 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 4 598 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P028003-

Přlloha č. 2 • Dílči rozpočet příjemce v konzorciu • celkové náklady příjemce pro rok 2020 
Zkratka príjemce projektu Muzeum východnlch ÓJch v Hradci Knlovii 

Podle Domdku i!.1 Smlouvy Podle Domdku i!. 2 SmloUvy Zmtna 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 264 tis. Kč 264 tis. Kč 264 lis. Kč 264 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 92 tis. Kč 92 tis. Kč 92 lis. Kč 92 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč 89 tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 2 tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč 2tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady· AUTOMATICKÝ SOUČET 447 tis. Kč 447 tis. Kč 447 tis. Kč 447 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O lis. Kč 

Niklady na poflzent dlouhodob6ho hmotntho a nehmotMho B . u ·AUTOMATICKÝ soutET OtiL K6 OU..1<6 OU.. Ke Otla. Kt O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 porízen z verejných prostředků a současně je po dobu rešení projektu užíván 51is. Kč 5 tis. Kč 51is. Kč 5 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k rešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 15 lis. Kč 15 lis. Kč 15 lis. Kč 15 tis. Kč Ot1s. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 lis. Kč 15 lis. Kč 15 lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slutby - max 40% nikladů 121 tis. Kč 121 tis. Kč 121 tis. Kč 121 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnt ) niklady nebo výdaje • max 8% nikladal O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU l.A DANÝ ROK 603 tis. Kč 603 tis. Kč 603 tis. Kč 603 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 603 lis. Kč 603 lis. Kč 603 tis. Kč 603 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Oliči rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové náklady pfijemce za celou dobu řešeni 
Zkratka příjemce projektu Nilrodnl pamiltkový ústav 

Podle Doclllllu e. 1 6;llml0Uvý Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kě) v tis. Kě MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 2 939 tis. Kč 2 939 tis. Kč 2 972 tis . Kč 2 972 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 1 007 tis. Kč 1 007 tis. Kč 971 tis. Kč 971 tis. Kč -36 tis. Kč -36 tis. Kč 

AS FKSP 30 tis. Kč 30 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 101 tis. Kč 4101 tis. Kč 4 101 tis. Kč 4 101 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. o tis. Kč Otis Kč O tis. Kč O tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B . ... Kt OllL Kt OllL K6 Otla. K6 O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 75 tis. Kč 75 lts. Kč 75 tis. Kč 75 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 538 tis. Kč 538 tis Kč 538 tis Kč 538 tis Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 318t1s Kč 318 tis Kč 318 tis. Kč 318 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 18 tis Kč 18 tis Kč 18 tts Kč 18 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Otis Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 6 331 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu· celkové náklady přijemce pro rok 2016 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodetkul.1 l:Řldatktrt.a~ Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 608 tis. Kč 608 tis. Kč 641 tis. Kč 641 tis. Kč 33 tis. Kč 33 tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 20tis. Kč 20tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 208 tis. Kč 208 tis. Kč 172 tis. Kč 172 tis. Kč -36 tis. Kč -36 tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6tis. Kč 9tis. Kč 9tis. Kč 3tis Kč 3tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč 842 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízen í dlouhodobého hmotného majetku O tis Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O lis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poflzenl dlouhoclob6ho hmotn6bo a nehmoln6ho B ma etJcu ·AUTOMATICKY s0UCEr Ola.K6 019. Ke Otls.Kt Otle. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 236 tis. Kč 236 tis. Kč 236tis. Kč 236 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč 78 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otis Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1448 tis. Kč 1448 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové r;iáklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 1 448 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet pfljemce v konzorciu - celkové náklady pfljemce pro rok 2017 
Zkratka príjemce projektu Národnl památkový ústav 

Podle Dodatku e. 1 Podle Dodatku e. 2 8mlouvJ Zminll 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 728tis. Kč 728 tis. Kč 728 tis. Kč 728 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 45tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorskě honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč 250 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP ?tis. Kč 7 tis. Kč ?tis. Kč 7tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč 1 030 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porfzení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poftzeni dlouhodobého hmotn6ho a netnotn6ho B Otla.Kt 088. Kt 088. Kt Otla. Kt O tis. Kč O tis. Kč ma u -AUTOMATICKÝ SC>UeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořízen z verejných prostredků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k rešení projektu 

C2 Materiál , zásoby a drobný hmotný majetek 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč 93 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč 110 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zverejňovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 
3tis. Kč 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje na slutby - max 40% n6klad6 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč 441 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retl)nl ) niklady nebo výdaje - max 8% nlklad6 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET Ot1s. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 1 694 tis. Kč 



Příloha č. 2. Dílčí rozpočet příjemce v konzorciu· celkové náklady příjemce pro rok 2018 
Zkratka příjemce projektu N4roclnf pam4tlcový ústav 

Podle Dodatku i!. 1 Podle Dodatku 4. 2 Sinlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem 
Poskytovatelem Poskytovatelem 

Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 

uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6 tis. Kč 6 tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady · AUTOMATICKÝ SOUČET 824 tis. Kč 824 tis. Kč 824 tis. Kč 824 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízen i dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poflzant dlouhodobého hmotného• nehmotného B oa..K6 Otia.K6 oa..K6 Otls. K~ O tis. Kč O tis. Kč 
ma tku ·AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně ie po dobu řešení projektu užíván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 114 tis. Kč 114 tis. Kč 114tis. Kč 114 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovni náhrady 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč 67 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč 12 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby · max 40% nikladů 328 tis. Kč 328tis. Kč 328 tis. Kč 328 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relijnt ) niklady nebo výdaje • max 8% nika.dů 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč 1 382 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
·AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 362 tis. Kč 1 362 tis. Kč 1 362 tis. Kč 1 362 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Příloha č. 2 - Dílčí rozpočet pi'ijemce v konzorciu - celkové náklady pi'íjemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Dodlllku e. 1 Podle Dodatku e. 2 Smlouvy Zmina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč 576 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč 197 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6 tis. Kč 6 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 779 tis. Kč 779 tis. Kč 779 tis. Kč 779 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

tfflklady na poflzenl dlouhodoWho hrnotn6ho a nehmotn6ho B Otls. ~ Otls. Kt Otls. Kt Otls. Kt O tis. Kč O tis. Kč 
mll u - AUTOMATICKÝ SOUČET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván 15 tis. Kč 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč 63 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč 28 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 3 tis. Kč 3 tis. Kč 3tis. Kč 3tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Náklady nebo výdaje na služby - max 40% nákladů Otís. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ijnl ) niklady nebo výdaje - max 8% nékladi 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč 890 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a fešitel pn]emce-koordinátora (GP) DG16P028003

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet ptijemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2020 
Zkratka přijemce projektu Národní památkový ústav 

Podle Docletku e.1 POdlt DOdatku e. 2 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) vtls. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč 451 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2. Ostatnf osobnf náklady (OPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč 155 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 5 tis. Kč 5 tis. Kč 5tis. Kč 5tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč 626 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

61 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

62 Náklady na pořizenf dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč Otís. Kč 

N6klady ne poffzenl dlouhodob6ho hmotn6ho a nelunoln6ho B Otla.Ke Otla.Ke Otla.Ke Otla.Kt O tis. Kč O tis. Kč me . u ·AUTOMATICKY IOUeET 
Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 

C1 pořizen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užfván 15tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč 32 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'lovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Niklady nebo výdaje ne slufby - max 40% nikledC. 227tis. Kč 227tis. Kč 227tis. Kč 227 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relijnl ) niklady nebo vjdeje • max 8% nikladll 2tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč 2 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 917 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 -

Příloha č. 2 - Dílči rozpočet příjemce projektu ver. K - celkové ncllklady pfijemce za celou dobu i'ešeni 

Zkratka příjemce projektu ůstav dějin uměnl AV ČR, v. v. I. 

Pocite Doclatllu I. 1 llmlouVf zmlná 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Kontrola Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady 
uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané n6klady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč 2 932 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč 680 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

AS Povinné zákonné odvody. 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč 997 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč 58 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč 4 667 tis. Kč O tis Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného maietku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

92 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B Náklady na poflmni dlouhodob6ho hmotn6ho • nehlnobl6llO Otle. la Otle. K! o tle. la Otls. Ke O tis. Kč O tis. Kč 
u -AurollATICKÝ souCE1' 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešeni projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešeni projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč 450 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč 595 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňováni výsledků projektů včetně nákladů na práva 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč 90 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Někl•dy nebo výd$ M skdby - mu 40% nAkladli 2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč 2 313 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

E Doplňkové (rel lJnl ) nllki.dy nebo vjdaje • max 8% Milild6 303 tis. Kč 303 tis. Kč 303 tis. Kč 303 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč OK 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 8 418 tis. Kč 8418tis. Kč 8 418 tis. Kč 8 418 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přljemce v konzorciu - celkové náklady pfijemce pro rok 2017 
Zkratka příjemce projektu ůst•v dějin umlnl AV CR, v. v. I. 

Podle Dadltku e. 1 Smlouvy Podle Dodatku e. 2 SmlouYy Zminll 

Řádek Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z Druh nákladu nebo výdaje uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů 

celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 724 tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč 724 tis. Kč O tis. Kč O tis . Kč 

A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů. 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč 246 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 14 tis . Kč 14 tis. Kč 14 tis. Kč 14tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady -AUTOMATICKÝ SOUČET 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč 1149 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na porlzení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Nllklady na poffzenl dlouhoclob6ho hmotn6ho a nehmotMho B ma etku ·AUTOMATICKÝ SC>lleET oa.. Ke oa..Ke Otl9.Ke Otls. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč 105 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč 165 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřej~ování výsledků projektů včetně nák ladů na práva 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč 15 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Néklady nebo výdaje na slulby • max 40% néklad6 55 tis. Kč 55 tis. Kč 55tis. Kč 55 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) niklady nebo výdaje - max 8% úklad6 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč 75 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok-AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 564tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 1 564 tis. Kč 



Příloha č. 2 - Dílči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady přijemce pro rok 2018 
Zkratka přijemce projektu ůstav dlj/n umlnl AV CR, v. v. I. 

Podle Dodetku e. 1 Smtowy Podle Dodetku e. 2 Smlouvy Zrnina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajú MK uznané náklady 

účelových výdajú MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajú 
celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK (v tis. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč 811 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobni náklady (DPP, DPČ:) bez zákonných odvodů . 130 tis. Kč 130 tis. Kč 130tis. Kč 130 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč 276 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 16tis. Kč 16tis. Kč 16 tis. Kč 16 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobní náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč 1 233 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč o tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady na pofizenl dloullocloWho hmotného a nehmotného B Otl8. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kě O tis. Kč O tis. Kč 
ma u ·AUTOMATICKÝ Soul:ET 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč 95 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč 135 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejňování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč 35 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Náklady nebo výdaje na sluiby - max 40% nákladů 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč 765 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (retljni ) niklady nebo výdaje ·mu 8% nikladů 84 tis. Kč 84 tis. Kč 84tis. Kč 84tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347tis. Kč 2 347 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
-AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČ:ET 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 2 347 tis. Kč 



ldentifikačnl kód projektu a řešitel příjemce-koordinátora (GP) DG16P02B003 -

Příloha č. 2 - Dilči rozpočet přijemce v konzorciu - celkové náklady piijemce pro rok 2019 
Zkratka příjemce projektu ůstav dl]ln umlnf AV CR, v. v. I. 

Podle Dodatku e. 1 Smlouvy Podle Docletku e. 2 Smlouvy Zinina 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem 
Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 

účelových výdajů MK uznané náklady 
účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů . 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč 510 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč 245 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráře. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč 173 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10tis. Kč 10tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč 938 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

81 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

82 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

Niklady na poftzenl dlouhodob6ho hmotn6ho a nehmotMho B ma etku ·AUTOMATICKÝ SOUC}ET o .Ke Otls. Ke Otls. Ke Otls. Ke O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořízen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užíván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč 85 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovnl náhrady 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč 125 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejr'\ování výsledků projektů včetně nákladů na práva 
20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

D Nllklady nebo výdaje na elutby - max 40% nikladCI 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč 1 258 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (re!ljnl ) nllklady nebo výdaje • max 8% ntkladCI 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč 53 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2 479 tis. Kč 2479 tis. Kč 



Identifikační kód projektu a rešitel príjemce-koordinátora (GP) DG16P028003 

Přlloha č. 2 - Dllčl rozpočet pi'ijemce v konzorciu - celkové náklady pi'ljemce pro rok 2020 
Zkratka príjemce projektu ůstav dl}ln umlnl AV tR, v. v. i. 

Podle Dodatku l. t Smlouvy ZmiM 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Poskytovatelem Uznané náklady z uznané náklady z uznané náklady z Uznané náklady uznané náklady 
účelových výdajů MK uznané náklady 

účelových výdajů MK celkem (v tis. Kč) účelových výdajů celkem (v tis. Kč) v tis. Kč celkem (v tis. Kč) v tis. Kč MK(vtls. Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů. 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč 300 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů . 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč 10 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A3 Autorské honoráre. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A4 Stipendia studentů . O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A5 Povinné zákonné odvody. 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč 102 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A6 FKSP 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč 6tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

A Osobni náklady - AUTOMATICKÝ SOUČET 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč 418 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B1 Náklady na porízení dlouhodobého hmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku. O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

B N6ldady - poftlenl • OtlLU OtlL O tis. Kč O tis. Kč 

Náklady nebo výdaje na provoz dlouhodobého hmotného majetku, který nebyl 
C1 pořlzen z veřejných prostředků a současně je po dobu řešení projektu užlván O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

k řešení projektu 

C2 Materiál, zásoby a drobný hmotný majetek 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč 45 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C3 Cestovní náhrady 40 tis. Kč 40 tis. Kč 40tis. Kč 40tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

C4 Náklady nebo výdaje na zveřejl\ovánf výsledků projektů včetně nákladů na práva 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč 20 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč k těmto výsledkům výzkumu a vývoje 

O tis. Kč O tis. Kč 

o Něklady nebo vf.dt.19 1111 ůtibJ • mu.M1$.a81ad6 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč 195 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

E Doplňkové (relljnl ) niklady nebo vjclaJe - mu: 8" něldad6 l1 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč 31 tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F CELKOVÉ NÁKLADY PROJEKTU ZA DANÝ ROK 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 
AUTOMATICKÝ SOUČET 

F1 Celkové kapitálové náklady projektu za daný rok -AUTOMATICKÝ SOUČET O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč O tis. Kč 

F2 Celkové běžné náklady projektu za daný rok - AUTOMATICKÝ SOUČET 749tis. Kč 749 tis. Kč 749 tis. Kč 749tis. Kč 


	img20170105_0001
	img20170105_0002
	img20170105_0003
	img20170105_0004
	img20170105_0005
	img20170105_0006
	img20170105_0007
	img20170105_0008
	img20170105_0009
	img20170105_0010
	img20170105_0011
	img20170105_0012
	img20170105_0013
	img20170105_0014
	img20170105_0015
	img20170105_0016
	img20170105_0017
	img20170105_0018
	img20170105_0019
	img20170105_0020
	img20170105_0021
	img20170105_0022
	img20170105_0023
	img20170105_0024
	img20170105_0025
	img20170105_0026
	img20170105_0027
	img20170105_0028
	img20170105_0030
	img20170105_0031
	img20170105_0032
	img20170105_0033
	img20170105_0034
	img20170105_0035
	img20170105_0036
	img20170105_0037
	img20170105_0038
	img20170105_0039
	img20170105_0040
	img20170105_0041



